

Dokudan Invest ApS
Alkærlundvej 28, 7330 Brande

CVR-nr. 15 91 97 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2021.

Kurt Paaskesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dokudan Invest ApS Alkærlundvej 28 7330 Brande
	Telefon: 96 42 20 33
	CVR-nr.: 15 91 97 01
	Stiftet: 12. februar 1992
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Baunsgaard Paaskesen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nordea Bank Østergade 4-6 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 704 t.kr. mod 1.325 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Andre eksterne omkostninger	-67.510	-68.197
Resultat før finansielle poster	-67.510	-68.197
Andre finansielle indtægter	987.076	1.627.006
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.818	-258
Resultat før skat	904.748	1.558.551
Skat af årets resultat	-201.102	-233.530
Årets resultat	703.646	1.325.021
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	350.000
Overføres til overført resultat	303.646	975.021
Disponeret i alt	703.646	1.325.021

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2020	2019
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	14.171.094	13.841.761
	Værdipapirer i alt	14.171.094	13.841.761
	Likvide beholdninger	321.843	117.163
	Omsætningsaktiver i alt	14.492.937	13.958.924
	Aktiver i alt	14.492.937	13.958.924
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	13.495.349	13.191.703
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	350.000
	Egenkapital i alt	14.095.349	13.741.703
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	276.107	0
	Selskabsskat	104.480	200.220
	Anden gæld	17.001	17.001
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	397.588	217.221
	Gældsforpligtelser i alt	397.588	217.221
	Passiver i alt	14.492.937	13.958.924
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.818	258
	14.818	258
	31/12 2020	31/12 2019
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200.000
	200.000	200.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	13.191.703	12.216.682
Årets overførte overskud eller underskud	303.646	975.021
	13.495.349	13.191.703
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	350.000	500.000
Udloddet udbytte	-350.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	350.000
	400.000	350.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		